



# Obec Rudník

Rudník 51, 543 72 Rudník



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OURU-2170/2023/Stek

Spisová značka: OURU-2170/2023/Stek

Vyřizuje: Pavel Steklý

Tel:

E-mail: starosta@rudnik.cz

Datová schránka: z86bx3g

Datum: 28.06.2023

**Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Rudník (dále také „povinný subjekt“ ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel dne 16.06.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Žádost byla zaevidována pod č.j. OURU-2170/2023/Stek. Žádáte o poskytnutí následujících informací:

*Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí následujících dokumentů :*

- 1. Informace o výdajích obce, a to jak finanční, tak materiální, na akci úklid v evangelickém kostele, kterou prezentoval aktivista Čakrt na sociálních sítích, jako akci obce.*
- 2. Kde byly případně rozpočtovány finanční prostředky v rozpočtu obce na akci dle bodu 1. a jakým usnesením bylo případně schváleno finanční krytí této akce.*
- 3. kopie objednávky na služby či materiál v souvislosti s akcí dle bodu 1. a příslušné kopie účetních dokladů*
- 4. Informací o výdajích obce na akci Rudnické káry, včetně účetních dokladů.*
- 5. Identifikační údaje osob (právnických i fyzických), poskytujících obci služby právní, poradenské a služby obdobné, jako např. zpracování vnitřních předpisů a zákonem uložených dokumentů, sjednané od 03.2023 a kopie výstupu od těchto osob předaných obci od 01.2023. Vyjma údajů od advokátní kanceláře Petrásek & Slepíčka.*
- 6. Kopie účetních dokladů, objednávek či smluv k bodu 5.*

Zasíláme Vám proto v souladu s InfZ požadované informace:

Ad 1,2,3) V příloze zasíláme vyjádření ekonomického odboru se soupisem účetních dokladů a částek. Kopie účetních dokladů zasíláme v příloze

Ad 4) Kopie účetních dokladů zasíláme v příloze

Ad 5) Od 03.2023 byli sjednané tyto služby: 1. Prchlíková Alena, IČO 71975365, Ambrožova 1212, 514 01 Jilemnice, 2. Ing. Tesař Luděk, IČO 74372246, Nad Horou 352, 252 07 Štěchovice. Kopie výstupu od těchto osob zasíláme v příloze

Ad 6) Kopie účetních dokladů zasíláme v příloze

8 příloh

Pavel Steklý  
starosta